
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 5 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,005,498 4,945,584 1,059,914

500 보조금 792,712 634,900 157,812

510 국고보조금등 675,898 547,600 128,298

511 국고보조금등 675,898 547,600 128,298

511-01 국고보조금 675,898 547,600 128,298

< 사회복지과 > 675,898 547,600 128,298

○본인부담 환급금 등 289,355 240,000 49,355

○장애인보조기기 급여비 186,528 160,000 26,528

○의료급여관리사 인건비 111,805 96,000 15,805

○행정경비 88,210 51,600 36,610

경정 289,355,000원

경정 186,528,000원

경정 111,805,000원

경정 88,210,000원

520 시ㆍ도비보조금등 116,814 87,300 29,514

521 시ㆍ도비보조금등 116,814 87,300 29,514

521-01 시ㆍ도비보조금등 116,814 87,300 29,514

< 사회복지과 > 116,814 87,300 29,514

○본인부담 환급금 등 46,658 36,000 10,658

○장애인보조기기 급여비 30,078 24,000 6,078

○의료급여관리사 인건비 18,030 14,400 3,630

○행정경비 22,048 12,900 9,148

경정 46,658,000원

경정 30,078,000원

경정 18,030,000원

경정 22,048,000원

700 보전수입등및내부거래 5,212,786 4,310,684 902,102

710 보전수입등 150,096 0 150,096

711 잉여금 38,300 0 38,300

711-01 순세계잉여금 38,300 0 38,300

< 사회복지과 > 38,300 0 38,300

○의료급여사업 과오납금 등 38,300 0 38,30038,300,000원

712 전년도이월금 111,796 0 111,796

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 111,796 0 111,796

< 사회복지과 > 111,796 0 111,796

○의료급여사업 전년도 도비보조금 잔액 111,796 0 111,796111,796,000원

720 내부거래 5,062,690 4,310,684 752,006

721 전입금 5,062,690 4,310,684 752,006

721-03 기타회계전입금 5,062,690 4,310,684 752,006

< 사회복지과 > 5,062,690 4,310,684 752,006

○일반회계 전입금 4,170,866 3,418,860 752,006경정 4,170,866,000원
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